
Legnica, 27 października 2025 r.
MK.1110.8.2025.4

Wyniki z I etapu naboru do służby w Komendzie Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy 

na stanowisko stażysta w służbie przygotowawczej 
(docelowo starszy ratownik)

Na zamieszczone w dniu 07 października 2025 r. ogłoszenie o naborze do służby                           

na 1 stanowisko stażysty w służbie przygotowawczej (docelowo starszy ratownik)                                  

w Komendzie Miejskiej PSP w Legnicy odpowiedziało 19 osób.

Komisja kwalifikacyjna, powołana Decyzją Komendanta Miejskiego PSP w Legnicy 

MK.1110.8.2025.3 z dnia 07 października 2025 r., zakończyła I etap naboru do służby,                     

który polegał na:

• weryfikacji i sprawdzeniu kompletności dokumentów złożonych przez kandydatów

               oraz dokonała w oparciu o nie wstępnej oceny spełniania przez kandydatów wymagań

               określonych w ustawie i ogłoszeniu o naborze.

Po przeprowadzonej analizie złożonej dokumentacji, Komisja kwalifikacyjna zakwalifikowała 

do udziału w kolejnym etapie naboru 18 kandydatów:

nr 1 nr 4 nr 7 nr 10 nr 13 nr 16

nr 2 nr 5 nr 8 nr 11 nr 14 nr 18

nr 3 nr 6 nr 9 nr 12 nr 15 nr 19

Ze względu na niekompletność dokumentów i niespełnienie wymogów opisanych                                  

w ogłoszeniu o nabór odrzucono ofertę kandydata z nr 17.

Kandydaci zakwalifikowani do II etapu naboru przystąpią do testu sprawności 

fizycznej: 28 października 2025 r., godz. 9:00, miejsce: parking przed Komendą Miejską PSP                     

w Legnicy, ul. Witelona 2 – podciąganie na drążku, bieg po kopercie, beep test.



Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminu poszczególnych etapów 

postępowania kwalifikacyjnego, ze względu na zdarzenia losowe. Wszystkie ewentualne 

zmiany terminów zostaną niezwłocznie umieszczone na stronie internetowej Komendy 

Miejskiej PSP w Legnicy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i w siedzibie Komendy.

    Komendant Miejski
                                                                                            Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy
                                                                                                          
                                                                                                 bryg. mgr inż. Andrzej Więdłocha 
                                                                                       /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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